3.2 过电流保护特性
3.1 剩余电流动作的分断时间
技术参数项目
额定工作电压(Ue)
额定电流(In)
参数值
230V AC(1P+N、2P)、400V AC(3P、3P+N、4P)
DZ158LE-125：63A、80A、100A（1P+N、2P、3P、3P+N、4P）、125A（1P+N、2P）

终端电器  剩余电流动作断路器
5 外形及安装尺寸
6 订货须知
6.1 订货时要标明下列各点
6.1.1 产品型号和名称：DZ158LE-125剩余电流动作断路器；
6.1.2 极数，如1P+N；
6.1.3 额定电流，如100A；
6.1.4 额定剩余动作电流，如0.1A；
6.1.5 订货数量，如500台。
6.2 订货举例
例：DZ158LE-125剩余电流动作断路器1P+N  100A，0.1A，500台。
主回路
二次回路
二次回路
DZ158LE-125/4P
    100mA或300mA
L1
L2
L3
N
至其他负载
DZ158LE-125/3P+N
100mA或300mA
L1
L2
L3
N
N  L1 N  L2 L3 L2 L1
DZ158LE-125/1P+N
30mA或100mA